
«Wet Onafhankelijke post- en telecom-
municatieautoriteit»

15 december 1997/Nr.
HDTP/97/2706/PvL
Hoofddirectie Telecommunicatie en
Post

De Minister van Verkeer en
Waterstaat,
Gelet op artikel 8 van de Wet
Onafhankelijke post- en telecom-
municatieautoriteit;
Gelezen het verzoek van het college
voor de post- en telecommunicatie-
markt van 28 november 1997, kenmerk
OPTA/J/97/1345,

Besluit:

Goedkeuring te verlenen aan het
Reglement van het college voor de
post- en telecommunicatiemarkt van 3
oktober 1997, nr. OPTA/C/97/544.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

’s-Gravenhage, 15 december 1997.
De Minister van Verkeer en Water-
staat,
A. Jorritsma-Lebbink.

Uit: Staatscourant 1997, nr. 244 / pag. 8 1

Goedkeuring reglement OPTA
VW


